Nos autem omnes et singuli id Deo omnipotenti adiuramus et promit
timus sub fide ac omni virtute et honore nostro, quod contra eiusmodi omnes 
et singulos (ubi declarati fuerint) consurgemus, eos vita et possessionibus 
privabimus et pro Republica confiscabimus ad perpetuam eorum infamiae 
memoriam. Ut autem ad hoc genus et consurgendi eo facilior ratio iniri pos
sit, volumus, ut si quis eiusmodi in Comitiis aut Conventu aliquo totius Re
gni, aut etiam in Senatu comparuerit, Senatores Regni et Nuncii Terrestres 
tam coniunctim quam divisim adversus eum insurgere debent non verbis 
tantum, sed etiam [182r] viribus executionem praedictam in eum in instan
ti extendendo, si in eodem illo Conventu ex eo id publice auditum fuerit. 
Quod si ex delatione alicuius tum quaeratur, utrum id affirmet necne: quod 
si neget, tunc absolvendus est; quod eodem modo servandum est in Conven
tibus Palatinatuum. Si autem Senatores Regni aut Nuncii Terrestres nolue
rint, tum uni versa nobilitas, tam contra Senatum et Nuncios, quam etiam 
et contra eos, qui iis contravenerint, consurgere debet, vita et possessionibus 
eos privare. Sicubi autem in Conventibus Palatinatuum eiusmodi reperiren
tur, tum Palatinus et Capitaneus loci illius debet nobilitatem contra eum 
movere. 

Nos autem sub vinculo virtutis, fidei et iurisiurandi nostri et sub poena 
praedicta obligamus nos, facta hac innotescentia, omnibus viribus insurge
re. Quod si Palatinus et Capitaneus remissi in eo, aut eiusdem delicti rei 
fuerint, eidem poenae subiacebunt. Castellani vero cum aliis Dignitariis 
idem facere tenebuntur. Si autem omnes negligentes fuerint, liberum erit 
nobili cuicunque, si quem affinem eius sceleris esse sciat, eius nomen publi
ce in Convocatione profiteri et adversus eum accusationem instituere. Et 
quoniam praesens Conventus totius Regni legitime est indictus et omnibus, 
quorum interest, denunciatus, quicunque et quacunque de causa praesens 
hic non fuerit, debebit et tenebitur in eo, qùod hic per nos unanimiter san
citum est, acquiescere. Si quis autem aut ignorantia aut absentia sua ei 
contravenire et dissolvere velit, contra talem et tales, necnon contra fautores 
eorum, cuiuscunque conditionis et praeeminentiae fuerint, similiter consur
gere et eiusmodi poenis (prout supra scriptum est) in eos animadvertere, 
sub eadem obligatione iuramenti et honorum nostrorum promittimus. Ut 
autem unanime hoc scitum nostrum praesenti sanctione [182v] firmatum 
omnibus notum sit, ita illud descriptum esse duximus: